平成 24 年 3 月 12 日

各社会人チーム代表者

各大学チーム代表者

各高校チーム代表者 各位

（社）栃木県サッカー協会 技術強化委員会

技 術 強 化 委 員 長 川上 栄二

国体成年男子監督 広瀬 多広

平成 24 年度 国体成年男子の部 選手選考会の開催について

 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本協会発展のためにご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記の要領にて実施致しますので、監督推薦、自己推薦問わず、多くの選

手の参加について、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   第１回 平成 24 年 3 月 18 日（日） 集合受付 10：00

        第 2 回 平成 24 年 3 月 25 日（日） 集合受付 12：00

２ 会 場   栃木 SC 宇都宮フィールド（宇都宮市営サッカー場）

３ 内 容   ミーティング（チームコンセプト、戦術等の確認）

        トレーニング

        ゲーム

        ※当日の参加人数により、内容が変わる事があります。

４ その他   ① 当日の昼食や飲料水は準備致します。

        ② 傷害保険については各自で加入しておいて下さい。

        ③ 万が一、選考中にケガをした場合、応急処置は行いますが、その後については各自で

お願い致します。

        ④ 選考会ではゲームを実施致しますので、各自適した服装等の準備をお願い致します。

５ 申込先   平成 24 年３月 17 日（土）までに下記までメール又はファックスでお申し込み下さい。

        宛先 栃木県社会人サッカー連盟 技術委員長 福田 治 まで

           E-mail  osamu_f116@nifty.com

           Fax    ０２８−６８４−３３３０ （社）栃木県サッカー協会

           ※できればメールでお申込頂ければ幸いです。